4

[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___31.01.2018____№ __68___
	Об утверждении Перечня социально-значимых объектов, находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, с целью установления их социальной значимости
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень социально-значимых объектов, находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.08.2014 № 1029 «Об утверждении Перечня социально-значимых объектов, находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

        А.Н. Шубин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального  образования

 «город Десногорск» Смоленской области

от _31.01.2018_ № _68_
Перечень

социально-значимых объектов, находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1. Общеобразовательные учреждения

	1.1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №1» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                       г. Десногорск, микрорайон 1

	1.2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                         г. Десногорск, микрорайон 2, строение 2

	1.3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                           г. Десногорск, микрорайон 3, строение 3

	1.4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                        г. Десногорск, микрорайон 3

	2. Дошкольные образовательные учреждения

	2.1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Аленка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                       г. Десногорск, микрорайон 2, строение 4

	2.2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ивушка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                       г. Десногорск, микрорайон 4, строение 1

	2.3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Дюймовочка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                      г. Десногорск, микрорайон 3, строение 2

	2.4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Лесная сказка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                      г. Десногорск, микрорайон 2, строение 3

	2.5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                     г. Десногорск, микрорайон 1, строение 3

	2.6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                       г. Десногорск, микрорайон 2, строение 5

	2.7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Чебурашка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                      г. Десногорск, микрорайон 1, строение 4

	2.8.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ласточка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                     г. Десногорск, микрорайон 3, строение 5

	3. Учреждения дополнительного и профессионального образования

	3.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Десногорска Смоленской области
	216400, Смоленская область,                           г. Десногорск, 4 микрорайон, строение 2

	3.2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                           г. Десногорск, 2 микрорайон, строение 7

	3.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Десногорская детская музыкальная школа имени М.И. Глинки» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
	216400, Смоленская область,                     г. Десногорск, 1 микрорайон, строение 6

	3.4.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Десногорская детская художественная школа»
	216400, Смоленская область,                     г. Десногорск, 4 микрорайон, строение 2, помещение 2

	Смоленское областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Десногорский энергетический колледж»
	216400, Смоленская область,                      г. Десногорск, 1 микрорайон

	4. Учреждения здравоохранения

	4.1.
	Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная часть № 135 Федерального медико-биологического агентства»
	216400, Смоленская область,                      г. Десногорск, 6 микрорайон

	4.2.
	Смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Десногорский центр социальной помощи семье и детям «Солнышко»
	216400, Смоленская область,                        г. Десногорск, 4 микрорайон,

	5. Культурно-зрелищные учреждения

	5.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и молодёжной политики» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                       г. Десногорск, 1 микрорайон, строение 5А/1

	5.2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Десногорская центральная библиотека» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                        г. Десногорск, 2 микрорайон, строение 6

	5.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Десногорский историко-краеведческий музей» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                         г. Десногорск, 3 микрорайон, строение 15а/1

	5.4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Десна» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	216400, Смоленская область,                       г. Десногорск, 2 микрорайон

	6. Объекты транспортной инфраструктуры

	6.1.
	Автовокзал
(Закрытое акционерное общество работников «Народное предприятие «Автотранс»)
	216400, Смоленская область,                          г. Десногорск, 3 микрорайон

	7. Объекты сферы ритуальных услуг

	7.1.
	Городское кладбище
(Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области)
	216400, Смоленская область,                      г. Десногорск

	8. Другие объекты

	8.1.
	Банно-прачечный комбинат
(Муниципальное унитарное предприятие банно-прачечный комбинат «Латона» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области)
	216400, Смоленская область,                           г. Десногорск, 3 микрорайон

	8.2.
	Почтовое отделение

(Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России»)
	216400, Смоленская область,                           г. Десногорск 3 микрорайон 1, д. 1

216400, Смоленская область,                      г. Десногорск 3 микрорайон 2, д. 9

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.